РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация Ононского муниципального округа

Постановление

с. Нижний Цасучей

22 апреля 2024 года

№ 224
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Ононский район» от 22.11.2013 года № 649
На основании части 5 статьи 37 Устава Ононского муниципального округа, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Ононский район» от 22.11.2013 года № 649 «О мерах по обеспечению защиты персональных данных в администрации муниципального района «Ононский район»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ононского муниципального округа.

Глава

Ононского муниципального округа

О.А. Бородина